
変更内容2

－1－

オルテクサー口腔用軟膏 0.1%

同梱の使用説明書のサイズ・用紙の変更およびデザインの一部変更

対象製品１

謹啓     時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社並びに弊社製品につき

まして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、口腔粘膜治療剤「オルテクサー口腔用軟膏 0.1%」の同梱の使用説明書のサイズ・

用紙の変更およびデザインの一部変更をいたしますので、ご案内申し上げます。　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

2025 年 9 月

（25-10)

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

同梱の使用説明書のサイズ・デザイン等一部変更のお知らせ



－2－

変更内容 同梱の使用説明書のサイズ・用紙の変更およびデザインの一部変更

（A4サイズ） （A5サイズ）

作成年月：2025 年 4月MD009A501　　

2 1

3 4

サイズを A4から A5に変更します。

文言変更
ください→下さい

タイトルの変更
「オルテクサー口腔用軟膏 0.1％を使用される方へ」を
追記し、患者向け資材であることを明確化

サイズの変更
A4→A5

フッターの変更
製造販売元　株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
→（株）ビーブランド・メディコーデンタル

変更箇所

厚みのある用紙へ変更5



－3－

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

製造番号：4547
出荷時期：2025 年 10 月下旬

変更品の製造番号及び出荷時期3


